
速報2-1

期日：令和６年９月２９日

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

Ｃ競技　個人種目別：徒手

№ 県名 選手名 所属 Ｄ Ｅ 減点 合計 順位

9 石川 神澤　宙臣 能美市立和気小学校新体操クラブ 3.000 5.550 0.000 8.550 1

3 石川 北川　真生 能美市立和気小学校新体操クラブ 2.900 5.100 0.000 8.000 2

8 長野 村田　侑真 ディヤーナ新体操クラブ 3.200 4.650 0.000 7.850 3

5 石川 柳田　海吏 能美市立和気小学校新体操クラブ 2.800 4.900 0.000 7.700 4

1 石川 浦　翔 能美市立和気小学校新体操クラブ 2.600 4.750 0.000 7.350 5

6 富山 山﨑　翔 カモンＲＧ 2.150 4.550 0.000 6.700 6

4 新潟 佐々木　玲旺 レインボージムナスティックス大潟 2.200 4.400 0.000 6.600 7

10 富山 小谷　勇翔 カモンＲＧ 1.900 4.400 0.000 6.300 8

7 新潟 丸山　誠真 レインボージムナスティックス大潟 2.250 4.000 0.000 6.250 9

11 新潟 金井　春樹 TUNE　R.G 2.000 4.150 0.000 6.150 10

2 新潟 木澤　謙斗 レインボージムナスティックス大潟 1.700 4.200 0.000 5.900 11
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速報2-2

期日：令和６年９月２９日

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

Ｂ競技　個人種目別：徒手

№ 県名 選手名 所属 Ｄ Ｅ 減点 合計 順位

11 富山 カーロン　玲音 カモンＲＧ 4.250 7.200 0.000 11.450 1

12 新潟 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 4.000 7.000 0.000 11.000 2

3 富山 山根　翔琉 カモンＲＧ 3.950 6.850 0.000 10.800 3

13 長野 兒野　暖真 ディヤーナ新体操クラブ 3.750 5.700 0.000 9.450 4

5 長野 土屋　佑生 ディヤーナ新体操クラブ 3.800 4.700 0.000 8.500 5

7 富山 橘　瞬甫 カモンＲＧ 3.150 5.050 0.000 8.200 6

4 新潟 唐澤　琉生 TUNE　R.G 3.500 4.350 0.000 7.850 7

9 長野 丸谷　琥冬 WingまつもとRG 3.100 4.750 0.000 7.850 7

10 石川 福尾　陸　 能美市立和気小学校新体操クラブ 3.150 4.550 0.000 7.700 9

1 新潟 小林　大智 TUNE　R.G 2.600 4.450 0.000 7.050 10

6 石川 西坂　哲翔 能美市立和気小学校新体操クラブ 2.400 4.500 0.000 6.900 11

8 新潟 田部　悠人 TUNE　R.G 2.950 4.050 0.200 6.800 12

2 長野 山本　新太 ディヤーナ新体操クラブ 棄権

Ｂ競技　個人種目別：リング

№ 県名 選手名 所属 Ｄ Ｅ 減点 合計 順位

11 富山 カーロン　玲音 カモンＲＧ 6.450 5.650 0.000 12.100 1

12 新潟 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 5.100 4.600 0.000 9.700 2

4 新潟 唐澤　琉生 TUNE　R.G 4.950 3.500 0.200 8.250 3

8 新潟 田部　悠人 TUNE　R.G 3.900 4.200 0.000 8.100 4

9 長野 丸谷　琥冬 WingまつもとRG 3.800 3.950 0.000 7.750 5

13 長野 兒野　暖真 ディヤーナ新体操クラブ 3.900 3.600 0.000 7.500 6

6 石川 西坂　哲翔 能美市立和気小学校新体操クラブ 3.700 3.700 0.050 7.350 7

3 富山 山根　翔琉 カモンＲＧ 3.500 3.450 0.200 6.750 8

10 石川 福尾　陸　 能美市立和気小学校新体操クラブ 3.050 3.600 0.200 6.450 9

7 富山 橘　瞬甫 カモンＲＧ 3.200 3.100 0.000 6.300 10

1 新潟 小林　大智 TUNE　R.G 3.400 3.200 0.300 6.300 11

5 長野 土屋　佑生 ディヤーナ新体操クラブ 2.450 3.350 0.200 5.600 12

2 長野 山本　新太 ディヤーナ新体操クラブ 棄権

第２２回北信越ジュニア新体操男子選手権大会

審判長



速報2-3

期日：令和６年９月２９日

会場：新湊アイシン軽金属スポーツセンター

Ｂ競技　個人総合

№ 県名 選手名 所属 徒手 順位 リング 順位 合計 順位

11 富山 カーロン　玲音 カモンＲＧ 11.450 1 12.100 1 23.550 1

12 新潟 池田　昊矢 レインボージムナスティックス大潟 11.000 2 9.700 2 20.700 2

3 富山 山根　翔琉 カモンＲＧ 10.800 3 6.750 8 17.550 3

13 長野 兒野　暖真 ディヤーナ新体操クラブ 9.450 4 7.500 6 16.950 4

4 新潟 唐澤　琉生 TUNE　R.G 7.850 7 8.250 3 16.100 5

9 長野 丸谷　琥冬 WingまつもとRG 7.850 7 7.750 5 15.600 6

8 新潟 田部　悠人 TUNE　R.G 6.800 12 8.100 4 14.900 7

7 富山 橘　瞬甫 カモンＲＧ 8.200 6 6.300 10 14.500 8

6 石川 西坂　哲翔 能美市立和気小学校新体操クラブ 6.900 11 7.350 7 14.250 9

10 石川 福尾　陸　 能美市立和気小学校新体操クラブ 7.700 9 6.450 9 14.150 10

5 長野 土屋　佑生 ディヤーナ新体操クラブ 8.500 5 5.600 12 14.100 11

1 新潟 小林　大智 TUNE　R.G 7.050 10 6.300 11 13.350 12

2 長野 山本　新太 ディヤーナ新体操クラブ 棄権

第２２回北信越ジュニア新体操男子選手権大会

審判長


